
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 074/2013 

Designa membros para compor o Comitê 
Assessor do Banco de Professor 
Equivalente da UnB - BPEQ/UnB. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 505 2  Reunião Ordinária, realizada em 28/2/2013, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Designar os Professores Augusto César Franco (IB), da área de Ciências 
da Vida, e Ebnezer Maurílio Nogueira da Silva (MUS), da área de Humanas 
1, para as funções de membros do Comitê Assessor do Banco de 
Professor Equivalente da UnB - BPEQ/UnB. 

Art. 2 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

/ 	 Brasília, 4 de março de 2013. 

1 í) 
Sônlà NairB'o 

Presidente  

C/côpia: GRENRT/IB/MUS/SCA'DGP 
FFS/TAR 


